
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» 10 2021г. № 443/1

с. Быстрый Исток

Об утверждении перечня органов, 
согласованию с которыми подлежат проекты 
организации дорожного движения, 
разрабатываемые для автомобильных дорог 
местного значения либо их участков, для иных 
автомобильных дорог либо их участков, 
расположенных в границах муниципального 
образования Быстроистокский район 
Алтайского края

В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от 
29.12.2017 N 443-Ф3 "Об организации дорожного движения в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации", уставом муниципального образования 
Быстроистокский район, администрация Быстроистокского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень органов, согласованию с которыми подлежат 
проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для 
автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных 
автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах 
муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края 
(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель главы 
администрации Быстроистокского

Рымшин Владимир Анатольевич 
8 (38571) 22-4-01



Приложение
к постановлению Администрации 
Быстроистокского района 
от Л--1 iC  2021 г. № У У З //

Перечень органов, согласованию с которыми подлежат проекты 
организации дорожного движения, разрабатываемые для 

автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных 
автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах 

муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края

N
п/п

Наименование органов

1. Управление по ЖКХ, архитектуре, строительству и дорожному 
хозяйству администрации Быстроистокского района

2. ОГИБДД МО МВД России «Петропавловский»


